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Birleşmiş Milletler Örgütü; 24 Ekim 1945'te kurulan, dünya barışını,
güvenliğini korumak ve uluslar arasında ekonomik, toplumsal ve kültürel bir iş birliği oluşturmak için
kurulan uluslararası bir örgüttür.
Uluslararası İlişkilerde, kuvvet kullanılmasını ilk olarak evrensel düzeyde yasaklayan ilk antlaşma
Birleşmiş Milletler Antlaşması'dır.
 
BM Güvenlik Konseyi'nde; daimi üyeler ABD, İngiltere, Fransa, Çin ve Rusya ile on geçici üye ülke
bulunur. Dönüşümlü 10 üye ülke her iki yılda bir BM Genel Kurulu'nda yapılan seçimlerle belirlenir.
Konsey Başkanlığı ise ayda bir üye ülkeler arasında el değiştirir.
 
Birleşmiş Milletler’e şu anda 193 devlet üye. Hepsi de genel kurul üyesi.
 
Veto yetkisine sahip beş daimi ülke ABD, Rusya, Çin, Fransa ve İngiltere dünyanın en çok silah üreten
ve pazarlayan ülkeleridir. Sadece Çin, Almanya'dan sonra altıncı durumdadır.
 
İslam İşbirliği Teşkilatı; Eylül 1969 tarihinde Rabat’ta kuruldu. Avrupa Konseyi veya Birleşmiş Milletler
gibi uluslararası hukuk tüzel kişiliğini haiz bir uluslararası teşkilattır. Bugün İslam aleminin tek çatı
altında toplandığı tek kuruluş sıfatına sahiptir. 57 devlet üye.
 
Arap Birliği; 22 Mart 1945'te Kahire'de kuruldu. Örgüt, Arap ülkeleri arasında ekonomik, kültürel,
siyasi ve sosyal ilişkileri düzenlemek amacındadır. 22 devlet üye.
 
Kiminin elleri kanlı
Kiminin dilleri kanlı
Kiminin kalemleri kanlı
 
Kimileri dilleriyle tahrik ediyor, kışkırtıyor, savunuyor.
Kimileri kalemleriyle tahrik ediyor, kışkırtıyor, savunuyor.
Kimleri uygulamalarıyla tahrik ediyor, kışkırtıyor, savunuyor.
Amaç bir İslam ülkesinin daha yakılıp yıkılmasını, insanların katledilmesini sağlamak.
 
Katledenler yakıp yıkanlar haçlılar ama Rol alanlar ise ne yazık işbirlikçi İslamcılar.
 
Dünya böylesine alçaklık görmedi.
İslam tarihinde haçlılarla birlik olup Müslümanları katledenlerin en kapsamlısı birinci dünya savaşında
oldu. Arabistanlı Şerif Hüseyin ve kabileleri, İngiliz ve Fransızlarla birlik olup Türkleri arkadan
hançerlemiş, yüzbinlerce Müslüman Türk, bir altın karşılığı katlettirmişti.
 
Sonra Afganistan işgalinde,
Sonra Irak işgalinde,
Libya bombalanmasında, Haçlı ittifak içinde işbirlikçi Müslüman devletler vardı.
Şimdi de Suriye olayında aynı durum var.
 
ABD Dışişleri Bakanı John Kerry; Körfez ülkelerinin ABD’nin Suriye müdahalesinin masraflarını
karşılamaya hazır olduğunu söylüyor.
John Kerry; Türkiye, operasyonun parçası olmayı önerdi, diyor.
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BM’ne üye 193 ülke içinde Suriye’ye müdahaleyi Suudileri Türkiye ve Katar desteliyor.
Peki ya diğerleri?
 
İslam işbirliği teşkilatı üyesi 57 ülkeden sadece Türkiye, Suudi ve Katar destekliyor.
Peki ya diğerleri?
 
Arap birliği üyesi 22 ülkeden sadece Suudi Arabistan ve Katar destekliyor.
Peki ya diğerleri?
 
İşte dünya coğrafyasındaki Suriye karşıtı fotoğraf  bu.
Bir de İslam birliğinden İslam ümmetinden, İslam dünyasından bahsediyorlar? Türkiye ve Suudi
Arabistan’ın kimlerle birlikte hiç düşünmüyorlar mı?
 
İslamcılığın nasıl bir değişim ve dönüşüm geçirdiğinin çarpıcı durumu.
Haçlı ordularını çağıran, onlarla gönüllü koalisyon kuran, Siyasal İslamcıların utanmazlığı bu.
 
Günün sözü: Din istismarcılarını anlatmak dine yapılabilecek en büyük iyiliktir.
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